

# **Bjerre og Knudsen Holding A/S**

Systemvej 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 12 76 03 45

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Thomas Bjerre Rude  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerre og Knudsen Holding A/S Systemvej 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 12 76 03 45
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Bjerre Rude, Formand Stine Wallin Bjerre Rude Bent Toft
<b>Direktion</b>	Stine Wallin Bjerre Rude
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 77.890 kr. mod -8.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.073 kr. mod -97.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.890</b>	<b>-8.865</b>
Andre finansielle indtægter	7.482	7.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.535</u>	<u>-110.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.163</b>	<b>-112.398</b>
Skat af årets resultat	<u>1.090</u>	<u>15.145</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.073</u></b>	<b><u>-97.253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.073</u>	<u>-97.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.073</u></b>	<b><u>-97.253</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.779.501	1.779.501
Materielle anlægsaktiver i alt	1.779.501	1.779.501
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.108	167.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.108	167.108
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.946.609</b>	<b>1.946.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.960	37.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.032
Periodeafgrænsningsposter	4.796	0
Tilgodehavender i alt	70.756	38.532
Likvide beholdninger	0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>70.756</b>	<b>38.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.017.365</b>	<b>1.985.142</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>191.451</u>	<u>217.524</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>691.451</u></b>	<b><u>717.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.015.213	1.009.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.160	21.437
Anden gæld	<u>283.541</u>	<u>236.547</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.914</u>	<u>1.267.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.325.914</u></b>	<b><u>1.267.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.017.365</u></b>	<b><u>1.985.142</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	314.777	814.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.253	-97.253
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	217.524	717.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.073	-26.073
	<b>500.000</b>	<b>191.451</b>	<b>691.451</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>112.535</u>	<u>110.827</u>
	<u><b>112.535</b></u>	<u><b>110.827</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bjerre og Knudsen A/S' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2025 i alt 312 t.kr.